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RAPORT PODSUMOWUJĄCY KONSUTACJE SPOŁECZNE

Dotyczący projektu: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
rolnych położonych w rejonie ul. Borkowej w Radoszewnicy.

I. Podstawa prawna

Raport podsumowujący konsultacje społeczne dotyczące projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenów rolnych położonych w rejonie ul. Borkowej

w Radoszewnicy został sporządzony w związku z art. 8k ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 22024 r. poz. 1130 z późn. zm.).

2. Forma przeprowadzenia konsultacji

Konsultacje społeczne były przeprowadzone w okresie od 22 styczna 2035 r.

do 21 lutego 2025 r. w formie:

a) zbierania uwag w terminie od dnia 22 stycznia 2025 r. do dnia 21 lutego 2025 r.:

b) spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu zmiany planu które odbyło się

w dniu 4 lutego 2025 r o godz. 15:30 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy

w Koniecpolu, ul. Chrząstowska 6A pok. 15:

(©)— dyżuru projektanta, który odbył się dnia 5 lutego 2025 r. w godz. 15:30­16:30

za pomocą środków porozumiewania się na odległość. Link do spotkania został

udostępniony w dniu dyżuru na stronie internetowej pod adresem:

https://bip.koniecpol.pl w zakładce Zagospodarowanie przestrzenne —

Konsultacje spoleczne.

d) dyżuru projektanta, który odbył się dnia 10 lutego 2025 r. w godz. 15:30­16:30

za pomocą środków porozumiewania się na odległość. Link do spotkania został

udostępniony w dniu dyżuru na stronie internetowej pod adresem:

https://bip.koniecpol.pl w zakładce Zagospodarowanie przestrzenne | ­

Konsultacje społeczne.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów rolnych położonych

w rejonie ul. Borkowej w Radoszewnicy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

w czasie konsultacji społecznych został udostępniony w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy

w Koniecpolu. ul. Chrząstowska 6A. 42­230 Koniecpol pok. 24 w godzinach pracy urzędu oraz



na stronie internetowej pod adresem: https://bip.koniecpol.pl w zakładce Zagospodarowanie

przestrzenne ­ Konsultacje społeczne.

3. Zglaszanie uwag

Uwagi można było składać do Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpola na piśmie

utrwalonym w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji

elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej, na formularzu w postaci papierowej lub

w formie dokumentu elektronicznego w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 lutego 2025 r.

na adres:

1) Urzędu Miasta i Gminy w Koniecpolu, ul. Chrząstowska 6A, 42­230 Koniecpol;

2) poczty elektronicznej na adres: umig(/koniecpol.pl

3) poprzez Skrzynkę podawczą na ePUAP /UMiGKoniecpol/EŁOD.

W trakcie konsultacji spolecznych nie_złożono_uwag do projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego terenów rolnych położonych w rejonie

ul. Borkowej w Radoszewnicy.

4. Podsumowanie

Konsultacje społeczne pozwoliły na zapoznanie się mieszkańców z projektem

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów rolnych położonych w rejonie

ul. Borkowej w Radoszewnicy. W wyniku konsultacji społecznych nie złożono żadnych uwag

do projektu planu miejscowego. Kolejne kroki w procesie planistycznym będą polegać na

przekazaniu projektu uchwały do uchwalenia Radzie Miejskiej w Koniecpolu.

INSPĘKTO*?
oniku ŚW

Monika Smus

Podpis osoby sporządzającej

Załączniki:

I. Protokól ze spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu.

bo Protokól z dyżuru projektanta — dyżur projektanta za pomocą środków porozumiewania się na odległość.
5)3. Protokól z dyżuru projektanta — dyżur projektanta za pomocą środków porozumiewania się na odległość.

4. Wykaz uwag.

e)
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Załącznik nr I

Protokół

ze spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów rolnych położonych w rejonie ul. Borkowej w Radoszewnicy, które odbyło
się 4 lutego 2025 r o godz. 15:30 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Koniecpolu,
ul. Chrząstowska 6A pok. 15.

W dniu 4 lutego 2025 r o godz. 15:30 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Koniecpolu odbyło się
spotkanie otwarte wraz z prezentacją projektu miejscowego. Podczas spotkania obecny był
projektant planu miejscowego oraz przedstawiciele Urzędu (pracownicy merytoryczni w zakresie
proceduralnym planu). Na spotkanie nie stawiła się żadna inna osoba. Spotkanie zakończono o
godzinie 16.35. Sporządzono listę obecności.

INSPEKTO
Monika Śmiem
Monika Smus

Podpis osoby sporządzającej protokól ­
4­Up. urustrza
Z­ca Bwy/Mistrza
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Załącznik nr 2

Protokół

z dyżuru projektanta, który odbył się dnia 5 lutego 2025 r. wgodz. 15:30­16:30 za pomocą
środków porozumiewania się na odległość.

W dniu 5 lutego 2025 r. w godz. 15:30­16:30 za pomocą środków porozumiewania się na odległość
(zapewniając jednoczesną transmisję obrazu i dźwięku, w sposób umożliwiający zadawanie pytań
w formie zapisu tekstowego) odbyl się dyżur projektanta. Spotkanie rozpoczęło się terminowo.
Podczas dyżuru obecny był projektant wraz z przedstawicielami Urzędu (pracownikami
merytorycznymi w zakresie proceduralnym planu). Podczas dyżuru nie dolączyła żadna inna osoba.
Dyżur zakończono o godzinie 16.35.

INSPEKTO/
Manka Sm,
Monika Smus

Podpis osoby sporządzającej protokół
<­Up. „3Urtyistrze
Z­ca »urzi/strza
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Dartusz Dotorm
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Załącznik nr 3

Protokół

z dyżuru projektanta, który odbył się dnia 10 lutego 2025 r. w godz. 15:30­16:30 za pomocą
środków porozumiewania się na odległość.

W dniu 10 lutego 2025 r. w godz. 15:30­16:30 za pomocą środków porozumiewania się na
odległość (zapewniając jednoczesną transmisję obrazu i dźwięku, w sposób umożliwiający
zadawanie pytań w formie zapisu tekstowego) odbył się dyżur projektanta. Spotkanie rozpoczęło
się terminowo. Podczas dyżuru obecny był projektant wraz z przedstawicielami Urzędu
(pracownikami merytorycznymi w zakresie proceduralnym planu). Podczas dyżuru nie dołączyła
żadna inna osoba. Dyżur zakończono o godzinie 16.35.

INSPEKTO
Woniba Siwy
Monika Smus

Podpis osoby sporządzającej protokół
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